
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»  

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

30 августа 2024 г.          г. Бахчисарай     № 334 

 

Об утверждении режима работы 

пищеблока в МБОУ «СОШ №2 

им. Свидерского А.Г.»  

на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 20.06.2023 г. № 3363/01-15 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы пищеблока в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»                      

на 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Куликовой Н.В., педагогу-библиотекарю, разместить приказ на официальном сайте 

школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        Т. П. Линик 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Куликова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  



2 

 

к приказу МБОУ «СОШ № 2 

им. Свидерского А.Г.» 

от 18.08.2023 г. № 391 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ ПИЩЕБЛОКА 

на 2023-2024 учебный год 

 

1. 06 час. 30 мин. 

Начало работы заготовочного, технологического, производственного процесса 

приготовления блюд для организованного питания детей и питания сотрудников 

школы. 

2. 09 час. 00 мин. - 17 час. 30 мин.   

Организованное питание детей согласно графика  

3. 17 час. 30 мин. - 18 час. 30 мин. 

 Заготовка полуфабрикатов, подготовка к технологическому процессу 

следующего рабочего дня. 

 Уборка и мытье производственных помещений, санитарная обработка 

помещений, оборудования, инвентаря (последняя пятница каждого месяца 

генеральная уборка всех помещений). 

 Получение продукции и сырья от поставщиков согласно графиков 

поставки товаров. 
 

 

 


